

New Hope Luterilainen Seurakunta

264 MacKenzie Street
Sudbury, Ontario

26.4.2020 – 2. sunnuntai pääsiäisestä

Hyvä paimen

Tekstit:

Päivän psalmi Ps. 23
1. lukukappale Jer. 23:1 – 4
2. lukukappale 1. Piet. 5:1 – 4
Evankeliumi Joh. 21:15 – 19

Esirukouksissamme: Aline, Fred, Pentti, Esme, Martha, Derek, Maria ja Kai.

Matteus-kirkkorakennuksen viimeinen jumalanpalvelus

Virsi 197: "Ajasta aikaan varjellut"

Veljet ja sisaret Kristuksessa. Olemme kokoontuneet tähän vanhaan Pyhän Matteuksen kirkkorakennukseen, jossa olemme saaneet juurtua ja kasvaa kristittyinä. Pyhäkköön, jossa me, ja monet ennen meitä, ovat saaneet kiittäen ihmetellä uskon salaisuutta. Pyhäkköön, jossa olemme jakaneet toistemme ilot ja surut. Pyhäkköön, jossa olemme kohdanneet Herramme sanassa, ehtoollisessa ja toinen toisessamme.

Nyt kun palvelemme kolmiyhteistä Jumalaa täällä viimeistä kertaa, niin tulkaamme Hänen eteensä kiitollisena hänen osoittamastaan armosta meitä ja menneitä sukupolvia kohtaan.

Rukoilkaamme:

Jumala, Sinussa me elämme ja olemme. Sinun valtakuntasi ei tunne rajoja. Silti Sinä armossasi annoit meille tämän rakennuksen, jossa me ja esi-isämme saimme tuntea aavistuksen Sinun pyhydestäsi. Ole kanssamme nyt, kun joudumme jättämään tämän rakkaan paikan. Johdata meitä uuteen pyhäkköön, jossa saamme kiittää ja ylistää Sinun Pyhää nimeäsi.

Rukouksia alttarin, saarnatuolin ja kastemaljan luona:

Tuokaamme kiitos Jumalalle yhteisestä ajasta tässä rakennuksessa, jossa Hän on niin runsaasti meitä siunannut.

Kaikkivaltias Jumala. Tässä paikassa Sinä kokosit meidät yhteen ja täytit sydämemme rakkaudellasi veisatessamme kiitosvirsiäsi. Sinä kuulit synnintunnustuksemme ja annoit synninpäästön. Sinä otit taakkamme ja annoit ilon sydämeemme. Me kiitämme Sinua seurakuntayhteydestä, ystävyys suhteista, kokouksista, aterioista, lähtystyöstä ja kaikesta mitä olemme saaneet Sinulta tässä paikassa.

Kastemaljan luona:

Kaikkivaltias Jumala. Tämän kastemaljan äärellä, kasteessa, Sinä olet ottanut lapsiksesi rakkaamme. Kasteessa Sinä olet myös saattanut heidät seurakunnan yhteyteen. Olet antanut heille, kuten meillekin, PyhänHenkesi, että me kaikki kasvaimme uskossa, toivossa, viisaudessa ja rakkaudessa. Kiitämme ja ylistämme Sinua tästä pyhästä vedestä, joka levittää kauttamme maailmaan rakkauttasi.

Saarnatuolin luona:

Kaikkivaltias Jumala. Tästä saarnatuolista me olemme kuulleet Sinun voimallista sanaasi. Sinä olet elänyt keskuudessamme evankeliumin ja Raamatun kertomuksien kautta. Saarnatussa sanassa Sinä olet kutsunut meitä. Saarnoissa Sinä olet opettanut meitä. Saarnojen lain ja evankeliumin sanomassa Sinä olet johdattanut meitä. Sanassa olet antanut meille pelastajamme, Jeesuksen Kristuksen. Me kiitämme Sinua runsaasata sanastasi, joka on ollut ja tulee olemaan elämämme oppaana ja valona.

Altтарin luona:

Kaikkivaltias Jumala. Tämän pöydän ympärille Sinä olet kutsunut meitä Herramme Jeesuksen Kristuksen muistoaterialle. Tässä olemme saaneet ottaa vastaan hänen ruumiinsa ja verensä. Tässä Sinä olet vahvistanut kristillisyyttämme ja lähettänyt meidät jakamaan Kristuksen rakkautta kaikkialle maailmaan. Me kiitämme Sinua Pyhästä ehtoollisesta ja toivosta, että kerran taivaassa saamme kokoontua aterialle kaikkien pyhien kanssa.

Herran rukous: *Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon Sinun nimesi. Tulkoon sinun valtakuntasi. Tapahtukoon sinun tahtosi, myös maan päällä niinkuin taivaassa. Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme. Ja anna meille meidän syntimme anteeksi, niin kuin mekin anteeksi annamme niille, jotka ovat meitä vastaan rikkoneet. Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahasta. Sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. Amen.*

Siunaus: "Hiljentäkää sydämenne ja ottakaa vastaan siunaus.

Herra siunatkoon teitä ja varjelkoon teitä. Herra kirkastakoon kasvonsa teille ja olkoon teille armollinen. Herra kääntäköön kasvonsa teidän puoleenne ja antakoon teille rauhan. Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. Amen.

Ristin, raamatun ja ehtoollisvälineiden poisto alttarilta.
Virsi 328 "Nyt kiitos Jumalan"

Pastori Charles Nolting oli suunnitellut tämän jumalanpalveluksen luterilais/anglikaaniselle pohjalle. Suomeksi vapaasti kääntänyt Aino Leinala.
Jumalanpalveluksen toimittivat 5.4.2020 Pastori Charles Nolting ja Aino Leinala.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Saarnat edellisistä sunnuntaista ovat saatavissa nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca



Tykkää meistä Facebookissa
"New Hope Lutheran Church"